
Неделна
Тема

Здравјето треба да се чува

Содржина
на денот

„Кројач Ешко“- обработка на песна

Возраст 4-6 години

Воспитувач Александра Стојановска

Дневни активности

Здрави и
безбедни

навики

Разговор на тема зошто треба да одржуваме физичко растојание  во

игрите со другарите од градинката и надвор од неа.

Активности Активноста започнете ја со разговор за есента во шумата, шумските

жители, и како тие се подготвуваат за доаѓањето на студените денови и

долгата зима.

Можете да разгледате фотографии, апликации,  и сликовници на

темата.

Како вовед во активноста, направете вежби за правилно дишење и

правилно земање воздух (можете преку играта вдиши- издиши). Потоа,

пуштете му ја на детето песната „Кројач Ешко “, целата неколку пати до

крај, а потоа обработувајте ја строфа по строфа. Пејте ја заедно со

детето, при што внимавајте на јасната дикција и воедначување на

гласот при пеењето. Предложете му на детето да смисли кореографија

за песната, и танцувајте заедно.

Активноста можете да ја продолжите со креативни изработки на еже од

есенски лисја и други природни материјали( прилог фотографии бр.

4,5,6 и 7 ).

Користена песна „Кројач Ешко“ од  фестивал „Поточиња“ 2011 г.

Линк во прилог :https://www.youtube.com/watch?v=88NNPTLPccg


